

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale din s. Cernița
cu piatră spartă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 559 536,57 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	691,35	80,00	55 308,00
		Total manopera				55 308,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	110,95	150,00	16 642,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	110,95	300,00	33 285,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 096,96	300,00	629 088,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	166,42	300,00	49 926,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	332,85	19,00	6 324,15
		Total materiale de construcții				735 265,65

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	65,95	700,00	46 165,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	300,67	400,00	120 268,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	124,26	380,00	47 218,80
4.	2952260003000	Excavator	h-ut	11,46	600,00	6 876,00
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	79,39	550,00	43 664,50
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,92	550,00	15 906,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,75	600,00	7 050,00
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	78,70	600,00	47 220,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,95	400,00	18 380,00
10.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	37,70	600,00	22 620,00
		Total utilaje de construcții				375 368,30

Total	lei	1 165 941,95
Asigurarea socială	24 %	13 273,92
Total		1 179 215,87
Cheltuieli de regie	7 %	82 545,11

Total		1 261 760,98
Beneficiu de deviz	3 %	37 852,83
Total		1 299 613,81
TVA	20 %	259 922,76
Total		1 559 536,57
Total deviz:		1 559 536,57

Intocmit

Cebanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Secrieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale Investitor
din s. Cernița cu piatră spartă
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Decebal L=600m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 527,07
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 623,33
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 623,33
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,48
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,83
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,58
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,64
		2. str. Libertatii L=177m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 529,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 529,03
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 625,81
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 625,81
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,22
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,22
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,35
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 083,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,81
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,87

1	2	3	4	5	6	7
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			11 132,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	80,00	3 040,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	600,00	1 823,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	700,00	225,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	550,00	43,50
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	600,00	6 000,00
		3. str.31 August L=400m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 526,67
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 624,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,29
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,82
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,43
		4. str.Scolii L=400m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 526,67
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 624,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,29
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,82
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,43
		5. str.Pacii L=200m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 526,67
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in	100 m3			2 624,29

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,29
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	142,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,43
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			11 132,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	80,00	3 040,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	600,00	1 824,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	700,00	224,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	550,00	44,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	600,00	6 000,00
		6. str. Prieteniei L=400m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 526,67
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 624,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,29
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,82
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,43
		7. str. Radii L= 400m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 526,67
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 624,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,29
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20

1	2	3	4	5	6	7
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	141,82
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,43
		8. str.Gloriei L= 250m				
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	700,00	2 527,48
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 624,05
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	550,00	2 624,05
33	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			16,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	600,00	16,20
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 932,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	80,00	395,15
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	300,00	5 670,17
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	300,00	449,83
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	550,00	142,06
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380,00	425,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	400,00	1 083,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	400,00	165,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,77

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrărilor de reparație a drumurilor locale din s. Cernița cu piatră spartă

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 1 559 536,57 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Decebal L=600m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,95	2 527,07	12 509,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	4,95	2 623,33	12 985,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	866,25	16,20	14 034,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	8 932,33	294 766,90
		<i>Total</i>	lei			334 295,40
		Total str. Decebal L=600m Inclusiv salariu				334 295,40 13 041,60
		2. str. Libertatii L=177m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,93	2 529,03	2 352,00
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,93	2 625,81	2 442,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	165,40	16,22	2 682,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,20	8 932,42	55 381,00
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,77	11 132,66	19 704,80
		<i>Total</i>	lei			82 561,80
		Total str. Libertatii L=177m Inclusiv salariu				82 561,80 7 831,20
		3. str.31 August L=400m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 526,67	5 306,00
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,10	2 624,29	5 511,00
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	16,20	5 952,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	8 932,26	125 051,70
		<i>Total</i>	lei			141 820,70
		Total str.31 August L=400m Inclusiv salariu				141 820,70 5 532,80
		4. str.Scolii L=400m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 526,67	5 306,00
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe	100 m3	2,10	2 624,29	5 511,00

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	16,20	5 952,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	8 932,26	125 051,70
		<i>Total</i>	lei			141 820,70
		Total str.Scolii L=400m Inclusiv salariu				141 820,70 5 532,80
		5. str.Pacii L=200m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,05	2 526,67	2 653,00
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,05	2 624,29	2 755,50
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	183,75	16,20	2 976,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	8 932,16	62 525,10
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,00	11 132,00	22 264,00
		<i>Total</i>	lei			93 173,60
		Total str.Pacii L=200m Inclusiv salariu				93 173,60 8 846,40
		6. str. Prieteniei L=400m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in	100 m3	2,10	2 526,67	5 306,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,10	2 624,29	5 511,00
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	16,20	5 952,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	8 932,26	125 051,70
		<i>Total</i>	lei			141 820,70
		Total str. Prieteniei L=400m Inclusiv salariu				141 820,70 5 532,80
		7. str.Radii L= 400m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 526,67	5 306,00
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,10	2 624,29	5 511,00
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	16,20	5 952,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	8 932,26	125 051,70
		<i>Total</i>	lei			141 820,70
		Total str.Radii L= 400m Inclusiv salariu				141 820,70 5 532,80
		8. str.Gloriei L= 250m				
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in	100 m3	1,31	2 527,48	3 311,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,31	2 624,05	3 437,50
33	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	229,70	16,20	3 720,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,75	8 932,55	78 159,85
		<i>Total</i>	lei			88 628,35
		Total str.Gloriei L= 250m Inclusiv salariu				88 628,35 3 457,60

		Total	lei	1 165 941,95	
		Asigurarea sociala	24 %	13 273,92	
		Total		1 179 215,87	
		Cheltuieli de regie	7 %	82 545,11	
		Total		1 261 760,98	
		Beneficiu de deviz	3 %	37 852,83	
		Total		1 299 613,81	
		TVA	20 %	259 922,76	
		Total		1 559 536,57	
		Total deviz: Inclusiv salariu			1 559 536,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)